INDEX RERVM

Fructus ex Christi passione colligendi, quot & qualia sint. p. 543.

G

Gaudium & promptitudo Christi in exequenda Patris voluntate. p. 402. Gaudium beate in caelis. p. 603.

Gloriam Deo dare quid sit & quomodo fiat. p. 412. Gloriam Dei Christus in omnibus actionibus suis semper spectauit. p. 414. Summam Christus gloriam Deo dedit, patiendo. p. 415. sacrificando semetipsum in cruce. p. 417. Satisfaciendo plenè pro iniurijs Deo ab homine illatis. p. 418. Quantam gloriam Christus morte sua sibi acquisiuerit. p. 419. Ex contumelijs in passione toleratis quanta in Christo gloria rediditauerit. p. 421.

Gratia plenitudo in solo Christo perfectè fuit. p. 102. In eodem fuit gratia sine mensura. p. 103.

Gratitudo est fructuum ex Passione Christi colligendorum praecipua. p. 555. Gratitudo cur debeatur passioni Christi. p. 556. & seq. Ex gratitudine qua Christo pro passione sua exhibemus, multa nobis utilitates proueniunt. p. 558. Quot modis Christo grati esse possimus pro beneficio Passionis. p. 559. Quid requirat vera gratitudo. p. 562.

Gratiarum actio quam utilis nobis & grata sit Deo. p. 59. Quotoperè ad gratiarum actionem obligemur. p. 61. Deo pro beneficijs acceptis gratias agere est liberalitate illius excitare. p. 60. Quomodo gratia Deo agenda. p. 62. & seq.

H

Herodes Christum sibi presentatum spreuit. p. 373. Honor ab omnibus hominibus naturaliter magni aestimatur. p. 316. Honoris Dominus est Christus. ib. Quanti honorem suum fecerit. p. 204. Quis eius honor imitatorum Christi consecutus sit. p. 603. Holo.

ET SENTENTIARVM.

- Holocaustum quibus ritibus offerri consueuerit. 143.
 Hortus Gethsemani in qua Christus passionem suam
 auspicatus fuit. 129. Cur ibidem Passionem suam or-
 diri voluerit. Ib. Passus est in eo summos dolores pro-
 pter internas animi angustias & sudorem sangui-
 neum. 212.
 Hortus spiritualium deliciarum est, Crux Christi. 517.
 In hoc horto est arbor vite, cuius fructus est Christus.
 520. & seq. Ibidem sunt multa alie arbores fructife-
 ra, & flores odoriferi virtutum. 528. & seq. Ex eode
 scaturiunt flumina uberrima aque vite & salu-
 taris. 530. & seq. In horto Crucis sunt balnea delica-
 tissima 538. Est verus consolator imo ipsa consolatio.
 539. Omne bonum inuenitur. 540. Homo benedicitur,
 & celestis regni ciuis efficitur p. 541. & seq. Hortus
 S. Crucis omnibus apertus est. 542.
 Hominis natura nobilissima. 412. Homo a calo prosci-
 ptus per Christi Passionem liberatur, & in pristinum
 statum restituitur. 432. In filium Dei per eandem
 Passionem adoptatur. 433. Quam graui iugo ante
 Christi Passionem subiectus fuerit. 595. Per Christi
 mortem a sex maledictionibus quas per peccatum
 incurrerat, liberatus fuit. 429. Hominem cadentem
 noluit Deus perire. 424.
 Humeri Christi vulnerati. 298.
 Humilitas Christi in Passione. 578.
 Humilitas eius fuit voluntaria. 580.
 Humilitatis vires. ibid.